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ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

муниципальный округ

АКАДЕМИЧЕСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ШЕСТОГО СОЗЫВА
   










       ПРОЕКТ   
РЕШЕНИЕ №__-32п-6-2022
Протокол №__-32-6-2022
«27» сентября 2022 года                                                       
                          Санкт-Петербург
О внесении изменений в решение Муниципального Совета

от 26 ноября 2021 года №117-23п-6-2021 «О  бюджете внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое на 2022 год»
В соответствии со статьями 184, 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения 
Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое, положением «О бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании города федерального значения 
Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое» Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета от  26 ноября 2021 года                                     №117-23п-6-2021 «О бюджете внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое на 2022 год» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. Преамбулу решения изложить в следующей редакции:

«В соответствии со статьями 184, 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения 
Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое, положением «О бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании города федерального значения 
Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое» Муниципальный Совет».
1.2. В приложение №2 «Ведомственная структура расходов бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения 
Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое  на 2022 год» к решению внести изменения согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.3. В приложение №3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения 
Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2022 год» к решению внести изменения согласно приложению № 2 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, 
но не ранее 01.10.2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета и главу Местной Администрации.
Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета                                

                   И.Г. Пыжик

           Приложение № 1
к решению Муниципального Совета 

           от  "27" сентября  2022 г. № __-32п-6-2022
Изменения,

 вносимые в приложение №2 к решению Муниципального Совета

«О бюджете  внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое на 2022 год»   

«ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА РАСХОДОВ

 БЮДЖЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА                          МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АКАДЕМИЧЕСКОЕ

НА 2022 ГОД»
(тыс. руб.)

	№ п/п
	НАИМЕНОВАНИЕ СТАТЕЙ
	Код

ГРБС
	Код разде

ла и

подраз

дела
	Код целевой статьи
	Код вида расхо

дов
	Сумма

	I.
	ГЛАВНЫЙ  РАСПОРЯДИТЕЛЬ СРЕДСТВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА - МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АКАДЕМИЧЕСКОЕ
	919
	
	
	
	0,0

	1.
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	919
	0100
	
	
	0,0

	1.1.
	ФУНКЦИОНИРОВАНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, ВЫСШИХ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, МЕСТНЫХ АДМИНИСТРАЦИЙ  
	919
	0104
	
	
	0,0

	1.1.1.
	Расходы на содержание и обеспечение деятельности местной администрации по решению вопросов местного значения
	919
	0104
	0020600032
	
	0,0

	1.1.1.1.
	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	919
	0104
	0020600032
	100
	-1 176,3

	1.1.1.1.1.
	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	919
	0104
	0020600032
	120
	-1 176,3

	1.1.1.2
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)  нужд
	919
	0104
	0020600032
	200
	+1 176,3

	1.1.1.2.1.
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
	919
	0104
	00200032
	240
	+1 176,3


	
	ИТОГО РАСХОДОВ
	
	
	
	
	0,0


Глава Местной Администрации                                                                     Е.А. Гаврилова

          Приложение № 2
          к решению Муниципального Совета 

           от  "27" сентября  2022 г. № __-32п-6-2022
Изменения,

 вносимые в приложение №3 к решению Муниципального Совета

«О бюджете  внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое на 2022 год»   

«РАСПРЕДЕЛЕНИЕ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ БЮДЖЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АКАДЕМИЧЕСКОЕ ПО РАЗДЕЛАМ, ПОДРАЗДЕЛАМ, ЦЕЛЕВЫМ СТАТЬЯМ, ГРУППАМ И ПОДГРУППАМ ВИДОВ РАСХОДОВ                                               КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА 

НА 2022 ГОД»
(тыс. руб.)

	п/п
	Наименование разделов и подразделов
	Код раздела и подраздела
	Код

целевой статьи
	Код

вида расходов
	Сумма

	1.
	Общегосударственные вопросы
	0100
	
	
	0,0

	1.1.
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 
	0104
	
	
	0,0

	1.1.1.
	Расходы на содержание и обеспечение деятельности местной администрации по решению вопросов местного значения
	0104
	0020600032
	
	0,0

	

	1.1.1.1.
	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	0104
	0020600032
	100
	-1 176,3
	

	1.1.1.1.1.
	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	0104
	0020600032
	120
	-1 176,3
	

	1.1.1.2.
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)  нужд
	0104
	0020600032
	200
	+1 176,3
	

	1.1.1.2.1.
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
	0104
	0020600032
	240
	+1 176,3
	

	
	ИТОГО РАСХОДОВ
	
	
	
	0,0


Глава Местной Администрации                                                                    Е.А. Гаврилова

